
BASIC

GRUNDLEISTUNGEN

• Herz-Kreislauf Training
• Fitness Geräte
• Stoffwechselzirkel
• Figurzirkel
• five Beweglichkeitstraining
• Kurse
• Galileo Vibrationstraining
• black box Functional Fitness

PREMIUM VIP
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ZUBUCHBARE LEISTUNGEN

INHALTE

• Sauna (zu Saunazeiten)
• Solarium (10 Min pro Besuch)
• Brainlight (Einmal pro Besuch)
• Aqua Massage (Einmal pro Besuch)

MITGLIEDSCHAFTEN VIP

• Bedarfgerechtes Trainingskonzept 
    & Coaching

alle 12 Wochen alle 8 Wochen alle 4 Wochen

• Mineraldrinks & Wasser inklusive inklusive inklusive

16,99 € 
9,99 € 
9,99 € 
9,99 €

YOUNG 
GENERATION 

bis 25 Jahre und/oder  
Schüler/Student mit Nachweis 

OLD BUT GOLD 
ab 65 Jahre

inklusive
inklusive
inklusive
inklusive
inklusive
inklusive
inklusive
inklusive

alle 12 Wochen

inklusive

unsere preise

24 MONATE

FEEL FREE 
Grundlaufzeit: 2 Monate, danach 
mit Stilllegungsoption oder jeweils zum 
Monatsende (mit Kündigungsfrist von 
1 Monat) Mitgliedschaft beenden.

12 MONATE

LAUFZEITEN

Let‘s go Paket (einmalig) 59,- € 59,- € 59,- € 59,- €

• InBody Körperanalyse
bei Ersteinweisung kostenlos 

jede weitere Messung 14,99 €
alle 3 Monate kostenlos 

jede weitere Messung 14,99 € 1x monatlich
bei Ersteinweisung kostenlos 

jede weitere Messung 14,99 €

BODY FLOW
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16,99 € 
9,99 € 
9,99 € 
9,99 €

UPGRADE & DOWNGRADE DER MITGLIEDSCHAFTEN Ein Laufzeitenupgrade ist jeder-
zeit möglich. Bei Downgrade muss die (vertraglich) vereinbarte Laufzeit erst abgegolten sein.

Bei allen Mitgliedschaften ein Preis - keine weiteren Kosten.

Solariumbesuch nach §4 NiSg gesetzlich erst ab 18 Jahren erlaubt. 

69,- € 85,- € 95,- € 55,- €

74,- € 90,- € 100,- € 60,- €

79,- € 95,- € 105,- € 65,- €

• Airnergy Zellerneuerungstherapie

• Lymphdrainage

• Vacustyler Gefäßtherapie

• Slipomex-Behandlung

inklusive 1x pro Woche

inklusive 1x 14-tägig

inklusive 1x 14-tägig

inklusive 10min 1x  pro Woche
mit anschließender Lymphe

Zubuchbare Leistungen mit Grundlaufzeit 2 Monate, danach jeweils zum Monatsende mit
Kündigungsfrist von 1 Monat beenden.

Alle Preise monatlich inkl. Mwst.


